PRE - A Diretoria em Regime de Colegiado manifesta anuência ao pleito de descaracterização 

das três viaturas de que trata os autos, utilizadas para auxiliar na fiscalização da Rodovia 

concedida, incluindo o mapa de cotações de valores para o serviço no valor de R$ 9.855,00 (nove 

mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais). Encaminhar o processo ao NGCTRARP para as 

devidas providências; Item 07 – Processo nº 081.0556.2021.0001641-49, LICITAÇÃO DE 

LINHAS DO SUBSISTEMA COMPLEMENTAR, a CEL – Comissão Especial de Licitações solicita 

autorização para deflagrar o procedimento licitatório da Linha: